Ex quibusdam Indicibus Frobenianis in opera D. Augustini, præsertim antiquioribus, delendæ sunt subiectæ propositiones, ubi inuenta fuerint.

Eucharistiam non esse sacrificium, sed sacrificij memoriam.

Eucharistia paruulis necessaria.

Fides, non opera, iustos ab iniustis discernit.

Fides sola iustificat.

Ima-

Index

- Imaginum vsus prohibitus.
Imagines ex desiderio morientium cœptæ cōstitui.
Iusti sumus sola fide.
Iustos ab iniustis fides discernit, non opera.
Liberum arbitrium non habet diabolus.
Machabæorum liber apocryphus.
Matrimonium oïbus cōcessum, qui cōtinere nō volūt
Mortuos non statim ad sanctorum locum deferri:
sed in requie diem Domini expectare.
Mortuis nullam curam de vïuis.
Non opera, sed fides iustos ab iniustis discernit.
Opera, etsi non iustificent, sunt tamen ad salutem
necessaria.
Opera nostra nos non saluare.
Petrus nō simulauit, sed verè in errore fuit Iudæorū.
Peccata venialia damnant.
Peccata per Baptismum omnia dimittuntur, quæ
post illum perpetrantur.
Sanctorum legendas esse apocryphas.
Sanctorum inuocationem precauit Ioannes.
Sancti mortui post hanc vitã subuenire non possunt.

AVGVSTINVS

Eugubinus.

Ex Augustini Eugubini Cosmopœia, impress.
per Sebast. Gryphi. anno. 1535.

Pag. 29.

Pag. 29. in primum caput Genes. in illa verba. In principio creavit Deus cælum & terram, expungatur ab illis in verbis. Quare, & ab Hebræis, & Latinis, usque ad illam eiusdem pag. Errorem non defendo.

B

B I B L I A

Roberti Stephani.

Ex Biblijs Roberti Stephani, cum duplici textu & annotationibus Vatabli.

Post Bibliorum titulum versa pagina tota deleatur.

Fol. à principio. 4. totus index deleatur, cui titulus est. Index alter, in quo itidem noui instrumenti testimonia ex veteri excerpta annotauimus.

Inter prologos Bibliorum, qui initio præfiguntur, deleatur argumentum in lib. Job: præsertim ab illis verbis. In hoc vero libro hæc quæstio tractatur, an ne etiam probris à Deo malum accidat, &c. usque ad finem.

Genesis.

Cap. 6. num. 11. deleatur illud. Ista est historia de Noë, quem iustum fuisse per fidem pronunciat Paulus ad Hebræos. 11. quod Deo prædicenti diluuium credi-

credidisset. Eundem vocat Petrus iustitię præconem. 2. Petri. 2.

Cap. 14. num. 14. *deleatur illud.* Benedixitq; illi, subaudi Deo. i. gratias illi egit de victoria data Abrahamæ.

Cap. 15. num. 4. *deleatur illud.* Huius tuę fidei.

Eod. cap. num. 13. *deleantur illa verba.* Et reputauit ei illam ad iustitiam: illam sub. fiduciam, idest, ob eam credulitatem, quia credidit Deo, liberos promittenti, iustus apud Deum habitus est.

Eodem cap. ad marginem, *litera B. deleatur illud.* Abraham fide iustus.

Exodus.

Cap. 18. ad marginem *litera. C. deleantur illa verba* Moyses secundum leges Dei iudicat lites populi.

Cap. 20. num. 23. *deleatur tota annotatio.*

Leuiticus.

Cap. 5. num. 18. *deleatur illud.* Tristitia comes est peccati, & peccatoris oratio Deo placere nequit.

Eod. cap. num. 28. *deleatur illud.* Declarabit eum emundatum à peccatis.

Cap. 10. n. 31. *deleatur illud.* Idest, remissam declaretis.

Cap. 17. ad marginem, paulò ante *literam. B. deleatur illud,* Sacrificia damnat, quæ non fiunt ad ostium tabernaculi fœderis.

Cap. 21.

Cap. 21. ad marginem paulò ante literam B. deleatur illud.

Sacerdos non interficit mortuorum exequijs.

Cap. 26. ad marginem, paulò ante literam B. deleatur illud.

Sculptilia prohibet fieri.

Eod. cap. ad marginem litera G. deleatur illud. Promissionis suæ memor Deus, parcit populo cõfidenti peccata.

Numeri.

Cap. 11. ad marginem, litera B. deleatur illud: Et infidelitas.

Eod. cap. ad marginem litera E. deleatur illud. In fidelitas Moyfi.

Cap. 23. num. 26. deleatur illud: Non aspexit iniquitatẽ in Iacob, nec vidit calumniam, &c. Id est, Dominus peccatum Israëli nõ imputat propter fidem: peccat quidem fidelis, sed statim condonatur ei peccatum.

Deuteronomium.

Cap. 4. ad marginem litera C. deleatur illud: Dehortatio à quacunq; similitudine adoranda.

Eod. cap. ad marginem litera D. deleatur illud: Imagines ne fiant, quæ adorentur.

Eod. cap. nu. 24. deleantur illa verba: Corruptis, subaudi vos, & faciatis vobis sculptile aliquod, aut simi-

B litudi-

Index

- litudinem cuiuscunque simulachri, hoc est imaginem, &c. vel ne fortè corrupti faciatis, &c.
- Cap. 7. *ad marginem litera. D. deleatur illud:* Sculptilia, siue imagines.
- Cap. 9. *ad marginē, ante literam. B. deleantur illa verba:* Non propter iustitiā, & æquitatem cordis tribuit quidquam Deus hominibus. *Et paulò inferius ad marginem deleatur illud:* Iustitia hominum.
- Cap. 11. *ad marg. litera. D. deleantur illa verba:* Benedictio obedientibus verbo Dei: maledictio nõ credentibus.
- Cap. 13. *ad marg. ante literam. B. deleatur illud:* Pseudopropheta miraculis à verbo Dei abducens.
- Eod. cap. paulò inferius deleatur illud:* Miraculis tentat fidem nostram Deus.
- Eod. cap. ad marg. litera. B. deleatur illud:* Occidendus, qui à fide, & fiducia in Deū abducere tentet, etiã si sit vxor.
- Eod. cap. ad marg. litera. C. deleatur illud:* Ciuitatem à fiducia in Deum abductam iubet ipse Deus comburere, & habitatores occidere.
- Cap. 15. *ad marginem paulò ante literam. B. deleantur illa verba:* Alendi pauperes: nec permittendum vt mendicent.
- Eod. cap. nu. 23. deleatur illud:* Quia apud Iudæos nulli erant mendici publici.
- Cap. 17.

Cap. 17. in ipso textu noue editionis. nu. 12. deleantur illa verba. In actionibus iudicialibus.

Cap. 18. ad marg. litera. D. deleatur illud. Propheta aliud, quàm verbum Dei, prædicans, interficiendus.

Josue.

Cap. 1. nu. 10. deleatur illud. Ire ad dexteram est addere verbo Dei.

Regum. 1.

Cap. 2. nu. 7. deleantur illa verba. Vel nullus est, &c. quasi dicat, nullus alius coli debet, præter Dominum: nam est clementissimus, &c.

Eod. cap. nu. 8. deleatur illud. Qui pro salute inuocandus sit.

Cap. 7. nu. 7. deleantur illa verba. Doctus inter Hebræos dicit hanc hausionem, & effusionem aquæ fuisse in signum fidei remissionis peccatorum, dicentes, euanescent peccata nostra, ut hæc aqua, dele peccata nostra. Alius inter eos in signum humiliationis inquit.

Eod. cap. & num. ubi legitur: Resipiscentes, legendum est, Pœnitentes.

Eod. cap. ad marg. paulo ante literam. B. deleantur illa verba. Seruiendum soli Deo.

Cap. 12. *litera. D. ad marginem deleatur illud: Propter promissiones suas parcit Deus.*

Cap. 17. *litera. D. ad marginem deleatur illud: Dauidis fides, & Saulis diffidentia.*

Regum. 2.

Cap. 7. *ad marginem paulò ante literam. B. deleantur illa verba: Nihil vult Deus agi sine verbo suo.*

Regum. 3.

Cap. 8. *in ipso textu. nu. 96. deleatur illud: Reuocauerintq; ad cor suum in terra, in qua captiui abducti sunt: si inquam respuerint.*

Cap. 22. *ad marginem litera. C. deleatur illud: Deus opera pseudoprophetarum seducit interdum eos, qui verbum eius oderunt.*

Regum. 4.

Cap. 2. *num. 23. deleatur illud: Id est in sinum Abraham, &c. vsque ad finem annotationis.*

Cap. 20. *ad marginem litera. B. deleatur illud: Propter se, & promissa saluat Deus.*

Paralipom. 1.

Cap. 5. *ad marginem, litera. C. deleatur illud, Orantes in fide dum praeliantur vincunt Agarenos.*

Cap. 17.

Cap. 17. paulò ante literam. B. deleantur ex margine illa verba: Sine verbo suo nihil vult agi Deus.

Paralipom. 2.

Cap. 6. num. 57. deleantur illa verba. Idest, meminert se peccasse.

Cap. 18. ad marginem litera. E. deleantur illa verba: Deus per spiritus erroris in ore pseudoprophetarū seducit interdum eos, qui verbum suum oderunt.

Esdra. 1.

Cap. 10. nu. 33. deleatur illud. q. d. Donec proposita resipiscentia nostra (vel per resipiscentiam nostram) placemus Dominum iratum in nos.

Liber Job.

Cap. 3. nu. 19. deleatur illud: Putabat mortem esse finem malorum, iuxta vulgi opinionem.

Cap. 5. num. 14. vbi legitur: Hortatur eum ad resipiscentiam, dicatur, ad pœnitentiam.

Cap. 7. num. 16. vbi legitur: Quæ est mihi vice custodiæ verba impatientis, dicatur, quæ est mihi vice custodiæ tanquam impatientis.

Cap. 8. ad marginem ante literã. B. vbi legitur: Et resipiscentiam reuocare, legendum est: Et pœnitentiam reuocare.

Index

- Eod. cap. littera. B. ubi legitur:* Primum argumentum resipiscentium, dicatur, pœnitentium.
- Cap. 9. ante litteram. B. ad marginem deleatur illud:* Comparatus Iob iustitiæ Dei comparatione hominis iustitiam nullam declarat.
- Eod. cap. ad marg. littera. D. deleatur illud:* Rursum ostendit neminem posse, iudicante Dño, iustificari.
- Cap. 12. num. 9. deleatur illud:* Senum auctoritatem esse sacrosanctam, modo consentiat cum iudicio spiritus.
- Cap. 13. ad marg. littera. C. deleantur illa verba:* Agnoscen-
tibus peccata sua salus promittitur, hypocritis ve-
rò condemnatio.
- Cap. 15. nu. 14. deleatur illud. q. d. Quî fieri potest, ut co-
ràm Deo purus sit homo? probat nullum homi-
nem esse purum.*
- Eod. cap. nu. 15. deleatur illud:* Adeò, ut, si cum Deo con-
ferantur, sint impij.
- Cap. 22. nu. 1. ubi legitur:* Ad resipiscentiam hortatur,
dicatur, ad pœnitentiam.
- Cap. 25. ad marginem deleantur illa verba:* Baldad probat,
coràm Deo neminem esse mundum.
- Cap. 28. nu. 16. deleatur illa verba:* Sita in sola in Deum
fiducia.

Psal.

Psalmorum liber.

Psal. 1. ad marg. deleatur illud: Impiorum, & infidelium interitus.

Psal. 14. ad marg. deleatur illud: Quibus oporteat esse moribus præditos veros calorum ciues, & ecclesiarum Dei municipes.

Psal. 15. in ipso contextu noue editionis deleatur versus penultimus, qui incipit: Nec enim deserens animam meam apud sepulcrum.

Psal. 18. ad marg. litera. B. deleatur illud: Puritas Christi: quæ & nostra facta est.

Psal. 27. ad marg. lite. D. deleatur illud. Salutis certi.

Psal. 31. ad marginem deleatur illud: Qui beati, & iusti. Ioan. 4. A.

Psal. 33. litera. B. ad marg. deleatur illud: Spes in Deum.

Eod. psal. lite. C. deleatur illud: Spes in Deo.

Psal. 34. ad marg. litera. D. deleatur illa verba: Iustitia Dei

Psal. 36. ad marg. litera. C. deleatur illud: Deus dux, & rector fidelium.

Eod. psal. inferius deleatur illud: Fideles non relinuntur à Deo.

Eod. psal. deleantur illa verba: Exhortatio ad opera fidei.

Psal. 38. ad marg. deleantur illa verba: Deo fedit.

Eod. psal. inferius deleatur illud: Orat peccata condonari sibi.

Index

- Pſalm. 39. licera. B. ad marg. deleantur illa verba:* Christus hostia pro peccatis nostris.
- Eod. pſal. licera. C. deleatur illud.* Iustitiam, qua peccator iustificatur, & misericordã prædicauit Christus.
- Eod. pſalm. paulò inferius ad marg. deleatur illa verba:* Christus afflictus putat se derelictum à patre.
- Pſalm. 68. ad marg. licera. B. deleantur illa verba:* Irrisiones Christo factæ.
- Pſal. 71. ad marg. deleatur illud:* Peccata agnoscentem liberat Christus.
- Pſalm. 80. ad marg. licera. B. deleantur illa verba:* Qui Deo credit in nullo alio fidei.
- Pſalm. 83. ad marg. licera. E. deleatur illud.* Peccatores punit saluaturus quidem Deus: sed tantùm propter suam misericordiam.
- Pſal. 90. ad marg. deleatur illud:* Canit quàm tutus agat, liberq; malis vniuersis, qui Deo se sola fide commiserit!
- Pſal. 95. nu. 6. deleantur illa verba.* Hoc tempore reuelati Euangelij.
- Pſal. 98. ad marg. deleantur illa verba:* Peccatis sanctoꝝ propitius Deus, etsi ea quandoq; vlciscatur.
- Pſal. 124. ad marg. deleatur illud:* Deus fideles sibi nunquam derelinquit.
- Pſal. 125. ad marg. deleatur illud:* Fideles sequitur crux ducens ad gloriam.

Pſal. 127.

Psalm. 127. ad marg. deleantur illa verba. In laboribus manuum.

Proverbiorum liber.

Cap. 1. num. 5. deleatur illud: Id est fides iustificans.

Cap. 5. ad marg. litera. C. deleatur illud. Proprijs laboribus vult nos iuuare, eosq; alijs impertiri.

Cap. 9. nu. 7. deleantur illa verba: Et de iusto per fidem.

Cap. 13. nu. 10. deleatur illa verba: Hoc est bonis fidei.

Cap. 16. nu. 27. deleatur illud: De labore manuum loquitur, qui omnibus hominibus impositus est: vt sudore vultus acquirant necessaria vitæ.

Cap. 21. num. 11. deleantur illa verba: Peruertit, subaudi, Deus.

Eod. cap. & nu. paulo inferius deleatur illud: Quia Dominus peruertit impios, vt malè pereant.

Ecclesiastes.

Cap. 1. nu. 17. deleantur illa verba: Hac propositione dānat opera hominis sine gratia.

Cap. 5. nu. 6. deleatur illud: Dicit autē opus quia per infidelitatem omnia nostra opera corā Deo sunt peccata.

Eod. cap. num. 12. deleantur illa verba: Et conuenit Dei mandato, In sudore vultus tui vesceris pane: ita Chaldæa paraphrasis.

Index

- Cap. 9. ad marg. ante literam. B. deleatur illud: Per iustitiã operum nescit homo amore an odio dignus sit.
- Eod. cap. nu. 8. deleatur illud: Partem, idest, non sunt participes eorum, quæ sunt in hoc mundo.
- Eod. cap. nu. 9. deleatur illud. Ex quo. s. recessisti à iudicio carnis, ad iudicium spiritus: ex quo recepisti eum per fidem.
- Eod. cap. nu. 15. ad fin. deleatur illud: Quæ stulta est.
- Cap. 11. ad marg. litera. B. deleatur illa verba. Omnia committenda diuinæ prouidentię.

Cantica canticorum.

- Cap. 1. nu. 1. deleantur illa verba: Nam schemate amatorij carminis: vt psal. 44. quo dotes Salomonis, & filia Pharaonis celebratur, corũq; mutuus amor, & legitima coniunctio.
- Eod. cap. nu. 29. deleantur illa verba: Quandiu fuit Christus in ecclesia, fides ecclesiæ dedit odorẽ suum.
- Cap. 2. nu. 9. deleatur illud: Dicit se infirmã dilectione vt infirmus fide dicitur: præcipuè cupit ab ipso sponso erigi.
- Eod. cap. nu. 23. deleantur illa verba. Vel imbres euanuerunt, & abierunt, vacat sibi, idest, terrores, & hominum traditiones.
- Cap. 3. num. 2. deleantur illa verba: Sola gratia inuenitur Christus, non opera hominis.

Eod.

Eod. cap. nu. 15. deleantur illa verba: Ut autem operimen-
tum, siue cælum lecti regit eos, qui in lecto sunt,
ita & sanguis Christi nostegit.

Cap. 4. nu. 4. deleantur illa verba: Per dentes intelligit fi-
dem, & per fidem omnes æqualiter. Nam omnes
sumus per fidē filij: & ea fides nunquam abortit,
id est, bona semper facit opera.

Cap. 6. nu. 11. deleatur illud: Fidem comparat ouibus pa-
rientibus gemellos vnico partu: vt ostēdat, fidem
semper exire in bona opera.

Sapientia.

Cap. 1. nu. 1. deleantur illa verba. Vel fidem eius non de-
serentibus.

Cap. 4. ad marg. ante literam. B. deleatur illud: De casta ge-
neratione fidelium.

Eod. cap. nu. 4. deleantur illa verba. Securitate donarit.

Isaias.

Cap. 2. ad marg. ante literam. B. deleatur illud. Ecclesia nō
contendit

Cap. 3. ad marg. l. i. C. deleantur illa verba. Auaritia sacer-
dotū, & Principum.

Cap. 6. num. 18. deleatur illud: Præmisit autem alia: quia
scriptura sacra nullam habet rationem ordinis.

Index

- Cap. 8. *ad marginem, litera. C. deleatur illud*: Fiducia in Deo, non in humano auxilio.
- Eod. cap. *ad marg. litera. D. deleantur illa verba*: Verbum Dei interrogandum, quod sequamur.
- Cap. 10. *ad marg. litera. E. deleatur illud*: Iudæi post percussum Afsyrium soli Deo confidentes.
- Cap. 25. *ad marginem, litera. C. deleantur illa verba*: Fideles, impijs Iudæis mulctatis, quamuis inuoluti sint multis malis, seruabuntur per Christum.
- Cap. 26. *num. 2. deleantur illa verba. q. d. Qui sunt in ecclesia immunes sunt ab omni periculo.*
- Eod. cap. *num. 16. ubi legitur*: Tunc dant operam iustitiæ, & resipiscēticiæ, *dicatur*: Tūc dant operam iustitiæ, & pœnitentiæ.
- Eod. cap. *nu. 17. ubi legitur*: Resipiscere, *legendum est*: Pœnitere.
- Eod. *c. ad marg. litera. C. deleatur illa verba*. Pax fidelibus.
- Cap. 28. *ad marg. litera. D. deleantur illa verba*: Christus credentibus salus.
- Cap. 30. *ad marg. ante literam. B. deleantur illa verba*. In Iudæos, qui spretis Dei cōsilijs suę prudentię innitebātur, in creaturis spē habētes, cōtra Sēnacherib.
- Cap. 35. *ad marg. ante literā. B. deleatur illud*: Lætitiæ, & consolatio promittitur credētib; in Christum.
- Cap. 43. *ad marg. litera. B. deleantur illa verba*: Et idōia vana, ideoq; sibi soli fidendum.

Eod.

Eod. cap. ad marg. litera. D. deleatur illud: Nulla in nobis iustitia.

Cap. 51. ad marg. litera. C. deleantur illa verba: Aufert timorem humanum à fidelibus.

Cap. 53. ad marg. litera. D. deleatur illud: Iustitia nostra Christus.

Eod. cap. num. 16. deleatur rota annotatio, cuius initium est: Sæculum eius.

Cap. 56. nu. 23. ubi legitur. Episcoporum vox, & Doctorum, dicatur: Aliquorum malorum episcoporum vox, & doctorum.

Eod. cap. ad marg. litera. D. deleatur illud: Inuehitur in episcoporum impietatem.

Cap. 58. ad marg. litera. B. deleatur illud: Instigat prædicatores, ut liberè hypocrisin humanorum operum redarguant: murmurant hypocritæ: ieiuniū impiorum, & ieiunium Dei.

Cap. 59. ad marg. litera. C. deleantur illa verba: Confessio peccatorū. Mundo impietatibus abundanti, memor misericordiæ suæ, Deus parcit.

Cap. 63. nu. 5. deleatur illud: Ego sum is, qui nuper prædicabam, cum viuerem in mundo, iustitiam, & eam quidem quæ est per fidem in me.

Eod. cap. nu. 29. deleatur illud: Subaudi, neq; eas ostendis ut nos liberet.

C. p. 64. ad marg. litera. B. deleatur illud: Oēs peccatores.

Cap. 66.

Index

Cap. 66. ad marg. ante literam. B. deleatur illud: Non in manufactis templis habitat Deus, sacrificia rejicit, quæ absque misericordia & fide.

Eod. cap. nu. 49. deleatur illa verba: In sacerdotes, id est, qui se ipsos offerret mihi: vt olim apud Israelitas, sacerdotes & Leuitę oblationes offerebant.

Eod. cap. nu. 54. ad finem deleatur illud: Templi hic nulla fit mentio: quòd tempore Christi loca omnia futura erant orationi opportuna.

Hieremias.

Cap. 7. ad marg. ante literam. B. deleantur illa verba: Iubetur Hieremias annunciare populo verbum Dñi, confidenti in externo templi cultu, nihil iuuante.

Cap. 8. ad marg. litera. B. deleatur illud: Inuitat eum Dñs ad resipiscentiam, peccata eius enumerans.

Cap. 26. ad marg. ante literam. B. vbi legitur: Ad resipiscētiā, dicatur, ad pœnitentiā.

Cap. 31. ad marg. litera. F. deleatur illud: Omnes in peccato morientur.

Eod. cap. nu. 63. in fine deleatur illud: Fœdus nouū, &c. vsque ad finem annotationis.

Cap. 5. n. 14. deleatur illud: Cōtra sua sentētia, nostāquā iustos absoluet: opere externo comprobabit fiduciā, quā in eo habem⁹, hoc est restituēdo nos in liberalitatē pristinā, &c. vsq; ad finē eorū annotationis.

Ba

Baruch.

Cap. 2. ad marg. litera B. deleatur illud. Christianorum confessio.

Ezechiel.

Cap. 1. num. 21. deleantur illa verba: Oportet enim opera fidem: &c. vsq; ad fin. annotationis.

Eod. c. nu. 46. deleatur illud: Oculi, prudentia, &c. vsq; ad illa verba: Quare ubiq; animaduersione opus est.

Cap. 14. ad marginem ante literam B. deleatur illud: Contemptores verbi sui decipit interdum Dominus per pseudopphetas.

Eod. cap. ad marg. litera D. deleatur illud: Iusti non liberabunt impios à malis immisis: sed ipsi iusti tantum propter iustitiam suam liberabuntur.

Cap. 18. ad marg. litera E. deleatur illud: Resipiscenti salus promittitur.

Cap. 20. num. 28. deleatur illud: Qui sabbathum obseruat sanctificat.

Eod. cap. nu. 31. ubi legitur: Quas Dominus per gentes imposuit, dicatur, Quas Dominus per gentes imponi permisit.

Cap. 33. ad marg. ante literam B. deleatur illud: Admonet suos ut vatibus credant, docens interim quod sit officium episcopi, & subditi: cum exhortatione ad resipiscentiam.

Eod.

Index

Eod. cap. ad marg. litera. C. deleantur illa verba: Vt iusto, si ad peccandum se addixerit, nihil profunt priores iustitiae: ita impio resipiscenti non imputatur ante acta peccata.

Daniel.

Cap. 3. ad marg. litera. C. deleantur illa verba: Fide in Deū liberantur Sidrach, Misach, & Abdenago, ab igne.

Cap. 4. num. 40. ubi legitur: Quæ hominem iustum produnt, dicatur: Quæ hominem iustum probant.

Cap. 6. ad marg. litera. F. deleatur illud: eius liberatio, quæ fide in Deum tribuitur.

Cap. 9. ad marg. ante literam. B. deleatur illud: Vera confessio.

Oseas.

Cap. 2. num. 1. deleantur illa verba: Inuitat Synagogam ad resipiscentiam.

Eod. cap. nu. 45. deleatur illud: Vel per iustitiam, id est, per fidem, qua iustificantur homines.

Eod. cap. nu. 47. deleatur illud: Vel per fidem, &c. vsque ad finem annotationis.

Cap. 9. num. 2. deleantur illa verba. Fidendo alij, quàm ipsi.

Habacuc.
 Cap. 2. num. 13. *deleatur illud*, Et ita viuet percunte eo,
 &c. vsque ad finem annotat.

Zacharias.
 Cap. 7. ad marg. *litera. B. deleat.* illa verb. Respondet Dñs
 per Zachariam, ieiunia absque operibus miseri-
 cordiæ nihil esse.

Cap. 14. ad marg. *litera. D. vbi legitur*, Omnia sancta in
 ecclesia Dei, *deleatur verbum*, omnia.

Eod. cap. & *litera. vbi legitur*, Impij ex ecclesia pellen-
 di, *deleatur verbum*, Impij.

Malachias.

Cap. 1. nu. 48. *deleantur illa verba*: Id est optimæ preces,
 & animæ fidelium.

In annotationes diffusiores in priores
 70. Psalmos.

Psal. 3. nu. 16. deleatur illud: Tu Deus populum tuum,
 id est tibi fidentem, seruare, tutari, liberare soles,
 & bonis cumulare.

Psal. 4. nu. 12. deleatur verbum, respicientiam, & dica-
 tur, pœnitentiam.

Eod. *psal. num. 15. deleatur illud*, Habeo, inquit, aduersa-
 rios multos, &c. vsque ad finem annotationis.

- Psal. 14. nu. 1. deletur illud, Hic psalmus ingeniū, &c vsque ad finem annot.*
- Eod. psal. nu. 12. deletur illud, Salus pro auxilio in libris facris.*
- Psal. 16. in ipso textu nouæ editionis, nu. 20. cuius initium est, Neque enim descres, deletur totus versus. Item de leatur illud. i. cadauer meum, &c. vsque ad finem annotationis.*
- Eod. psal. nu. 22. deleantur illa verba, Heb. videat corruptionem, &c. vsque ad finem annot.*
- Psal. 32. nu. 2. deleantur illa verba. i. cuius peccatū dissimulatur: ad cuius peccatum cōniuet Dominus.*
- Eod. psal. nu. 3. deleantur illa verba, Cui non solet imputare, &c. vsque ad finem annotat.*
- Eod. psal. nu. 5. deletur illud, Id est, cū velle reticere peccatum meum, &c. vsq; ad illud, fidere in bonitate Dei.*
- Eod. psal. nu. 8. deleantur illa verba, Qua docemur, quomodo peccatum; &c. vsq; ad illa verba, Gratiam, & beneuolentiam.*
- Psal. 36. nu. 15. deletur illud: Veritas, & sincera doctrina, Deo solo docente cognoscitur.*
- Psal. 37. nu. 35. deletur illud: Per iustum intellige fidem tem Dño, & cum qui implorat auxilium eius.*
- Psal. 47. nu. 15. deletur illud: Deus solus potest homines iuuare.*
- Psal. 49.*